
Rok szkolny 2024/2025 

Maksymilian Czapiewski 

1. Pomorska Liga Edukacyjna z 
matematyki dla uczniów szkół 
podstawowych w roku szk. 2024/2025 – 
etap wojewódzki 
2.Ogólnopolski konkurs Liga 
matematyczna im. Zdzisława 
Matuskiego w roku szk. 2024/2025 
3.Ogólnopolski konkurs Liga 
matematyczna im. Zdzisława 
Matuskiego w roku szk. 2023/2024 
4.Ogólnopolski konkurs Liga 
matematyczna im. Zdzisława 
Matuskiego w roku szk. 2022/2023 
5.VII Wojewódzki Konkurs Chemiczny 
„ATOM” 
6.Wojewódzki Konkurs Matematyczny 
„Wspaniała Siódemka do potęgi” kat.kl. 
VII SP 
7.XV Gminny Konkurs Matematyczny 
„Matematyczne zabawy” 2024/2025 
8.XIV Gminny Konkurs Matematyczny 
„Matematyczne zabawy” 2023/2024 

Marszałek Województwa 
Pomorskiego  
 
 
 
Instytut Nauk Ścisłych i 
Technicznych Uniwersytetu 
Pomorskiego w Słupsku 
I LO w Słupsku 

 
 
 
 
II Liceum Ogólnokształcące w 
Słupsku 
 
Szkoła Podstawowa w 
Łupawie 
 
Szkoła Podstawowa w 
Słonowicach 

laureat – II miejsce 
 
 
 
finalista 
 
 
finalista 
 
 
finalista 
 
 
II miejsce 
 
 
 
finalista 
 
I miejsce 
 
I miejsce 

 

08-03-2025 

 

08-04-2025 

 

23-04-2024 

 

19-04-2023 

29-04-2025 

 

24-04-2024 

 

08-05-2025 

16-04-2024 

 

Dawid Minda 

1.Pomorska Liga Edukacyjna z 
przedmiotów rozwijających 
kompetencje społeczne  dla uczniów 
szkół podstawowych w roku szk. 
2024/2025 – etap wojewódzki 
2.XXX edycja Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego im. mjr. Marka 
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje 
oręża polskiego w latach 1921– 1956 – 
III etap 
3.IX Wojewódzki Turniej Wiedzy 
Historycznej „Historia, Pamięć, 
Tożsamość, Teraźniejszość” 
4.XXIV Ogólnopolski konkurs 

„Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski” 

organizowany  – etap 

parkowy/powiatowy 

5.XXIV Ogólnopolski konkurs 

„Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski” 

organizowany  – etap 

parkowy/powiatowy 

6.XXXII Konkurs Wiedzy o Ochronie 

Przyrody i PK „Dolina Słupi” p.t. 

 
Marszałek Województwa 
Pomorskiego  
 
 
 
Pomorski Kurator Oświaty 

 
 
 
 
Instytut Pamięci Narodowej 
 
 
 
 
 
Porozumienie Parków 
Krajobrazowych Polski 

 
laureat – II miejsce 
 
 
 
finalista 
 
 
 
laureat/ IV miejsce 
 
 
 
II miejsce 
w klasyfikacji 
indywidualnej 
 
II miejsce 
w klasyfikacji 
drużynowej 
 
II miejsce 

 

15-03-2025 

 

 

20-03-2025 

 

 

05-02-2025 

 

25-03-2025 

 

25-03-2025 

 

 

05-06-2025 



Nietoperz – nocny łowca” edycja 

2024/2025, zasięg powiatowy  

7. Dyplom ukończenia „Słupskiej Szkoły 

Młodych Fizyków” – 2024/2025  

 

 

 

Jerzy Sikora 

Ogólnopolski konkurs Liga 
matematyczna im. Zdzisława 
Matuskiego w roku szk. 2024/2025 
 

Instytut Nauk Ścisłych i 
Technicznych 
Uniwersytetu 
Pomorskiego w Słupsku 
I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Bolesława Krzywoustego 
w Słupsku 

 
finalista 

 

 

08-04-2025 
 

 

Karolina Zając 

1.Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z 
biologii 
 
 
2.VI Powiatowa Olimpiada Pierwszej 
Pomocy 
 
 
 
 
 
 
3. Stypendium Burmistrza Kobylnicy 

Kuratorium Oświaty w 
Gdańsku 
 
 
Zespół Szkół 
Agrotechnicznych w Słupsku 
konkurs pod patronatem 
Ministra Zdrowia, Wojewody 
Pomorskiego, Marszałka 
Województwa Pomorskiego  i  
Starosty Słupskiego 

kwalifikacja do 
etapu rejonowego 
 
III miejsce 
drużynowo 

10-11-2024 

 

 

29-05-2025 

 

 

 

2025 

 

Nicolas Młyński 

1.Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z 
języka angielskiego 
 
2. Stypendium Burmistrza Kobylnicy 

Kuratorium Oświaty w 
Gdańsku 
 
Gmina Kobylnica 
 

kwalifikacja do 
etapu rejonowego 
 
 

18-11-2024 

 

2025 

 

Michał Siwek 

1.Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z 
geografii 
 
2. Stypendium Burmistrza Kobylnicy 

Kuratorium Oświaty w 
Gdańsku 
 
Gmina Kobylnica 
 

kwalifikacja do 
etapu rejonowego 
 
 

10-11-2024 

 

2025 



 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty – maj 2025 r. 

Egzamin ósmoklasisty 

 
Przedm

iot 

Wskaźnik procentowy 

Szkoła wg klas Szkoła 
ogółem 

kraj woj. 
pomorsk

ie 

powiat 
słupski 

Gmina 
Kobyln

ica 

Gmina 
Słupsk 

Miasto 
Słupsk 

Miasto  
Gdynia A B C D 

język 
polski 

 

 
59 

 
66 

 
72 

 
63 

 

 
67 

 
64 

 
62 

 
60 

 
64 

 
66 

 
70 

 
68 

 
matema

tyka 
 

 
50 

 
54 

 
61 

 
46 

 

 
55 

 
50 

 
49 

 
44 

 
48 

 
49 

 
42 

 
58 

język 
angielski 

 

 
74 

 
86 

 
79 

 
65 

 

 
79 

 
70 

 
69 

 
71 

 
71 

 
73 

 
70 

 
79 

 


